

3S Vet ApS

Karetmagervej 9, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 33 06 76 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Per Bardrum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	3S Vet ApS Karetmagervej 9 Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 06 76 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Skov Madsen, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	3S A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og distribution af veterinærmedicin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.316 t.kr. mod 4.835 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.759 t.kr. mod 1.420 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.315.637	4.834.536
1 Personaleomkostninger	-3.088.528	-2.874.199
Resultat før finansielle poster	3.227.109	1.960.337
Andre finansielle indtægter	324.506	5.720
Øvrige finansielle omkostninger	-13.674	-145.980
Resultat før skat	3.537.941	1.820.077
Skat af årets resultat	-778.769	-400.532
Årets resultat	2.759.172	1.419.545
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.419.545
Disponeret fra overført resultat	-3.240.828	0
Disponeret i alt	2.759.172	1.419.545

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	12.042.278	11.098.531
Varebeholdninger i alt	12.042.278	11.098.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.666.030	4.760.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.540.548	5.060.499
Udsudte skatteaktiver	63.422	49.987
Andre tilgodehavender	951.500	724.400
Tilgodehavender i alt	11.221.500	10.595.513
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.028.956	862.658
Værdipapirer i alt	1.028.956	862.658
Likvide beholdninger	11.701.663	7.731.105
Omsætningsaktiver i alt	35.994.397	30.287.807
Aktiver i alt	35.994.397	30.287.807

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	12.400.556	15.641.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>19.400.556</u>	<u>16.641.384</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.494.221	9.000.772
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	829.544
Selskabsskat	1.170.642	379.632
Anden gæld	3.928.978	3.436.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.593.841</u>	<u>13.646.423</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.593.841</u>	<u>13.646.423</u>
Passiver i alt	<u>35.994.397</u>	<u>30.287.807</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	14.221.839	0	15.221.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.419.545	0	1.419.545
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	15.641.384	0	16.641.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.240.828	6.000.000	2.759.172
	1.000.000	12.400.556	6.000.000	19.400.556

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.625.980	2.408.179
Pensioner	403.196	407.571
Andre omkostninger til social sikring	59.352	58.449
	<u>3.088.528</u>	<u>2.874.199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>1.028.956</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>163.420</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 150 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesfrist på 3 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3S A/S, CVR-nr. 12101449, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Landsforeningen af Danske Svineproducenter, Karetmagervej 9, 7000 Fredericia, CVR nr. 24 20 023 72.